
ZARZĄDZENIE NR 289/2022 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2022r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz.1372 z późniejszymi zmianami/ 
oraz Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/299/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Walim na 2021 Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody      33.038.121,90 zł 

- Planowane wydatki       38.085.886,62 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB23779D-0830-437E-BDB2-E044199B68F6. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 289/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 679 543,30 97 000,00 776 543,30

80195 Pozostała działalność 106 948,00 97 000,00 203 948,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

106 948,00 97 000,00 203 948,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 225 200,00 51 909,00 277 109,00

85395 Pozostała działalność 225 200,00 51 909,00 277 109,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

180 220,00 51 909,00 232 129,00

855 Rodzina 4 901 002,00 27 700,00 4 928 702,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 923 000,00 27 700,00 1 950 700,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 923 000,00 27 700,00 1 950 700,00

Razem: 32 861 512,90 176 609,00 33 038 121,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB23779D-0830-437E-BDB2-E044199B68F6. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 289/2022Wójta Gminy Walimz dnia 15 czerwca 2022 r.

Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy



załśącznik nr 2 do zarządzenia nr 289/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 390 022,02 97 000,00 8 487 022,02

80101 Szkoły podstawowe 5 843 520,02 79 000,00 5 922 520,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 647 040,00 4 000,00 651 040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 429,00 700,00 80 129,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 240,00 13 000,00 94 240,00

4260 Zakup energii 138 020,00 25 000,00 163 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 630,00 14 000,00 107 630,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 836 204,00 22 300,00 2 858 504,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 788 369,00 18 000,00 806 369,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 150,00 8 000,00 139 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 600,00 1 500,00 33 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 258,00 200,00 2 458,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 800,00 2 300,00 37 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 779,00 6 000,00 118 779,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 226 152,00 39 780,00 265 932,00

85395 Pozostała działalność 211 152,00 39 780,00 250 932,00

3110 Świadczenia społeczne 162 250,00 39 000,00 201 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 290,00 600,00 1 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221,00 103,00 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 217,00 77,00 294,00

855 Rodzina 5 158 550,00 39 829,00 5 198 379,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 923 000,00 27 700,00 1 950 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 916 654,10 27 609,00 1 944 263,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 414,00 78,00 5 492,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 931,90 13,00 944,90

85595 Pozostała działalność 14 048,00 12 129,00 26 177,00

3110 Świadczenia społeczne 13 627,00 11 959,00 25 586,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290,00 140,00 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 24,00 74,00

4300 Zakup usług pozostałych 31,00 6,00 37,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB23779D-0830-437E-BDB2-E044199B68F6. Podpisany Strona 1

Zoneo_3
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 289/2022Wójta Gminy Walimz dnia 15 czerwca 2022 r.

Zoneo_4
Tekst maszynowy



Razem: 37 909 277,62 176 609,00 38 085 886,62

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB23779D-0830-437E-BDB2-E044199B68F6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach 

-  zwiększyć dochody na rodzinne ( Uchodźcy) kwota 12.129,- zł 

-  zwiększyć dochody na świadczenia 300 zł ( Uchodźcy) kwota 39.780,- zł, 

- zwiększyć  dochody na edukację dzieci z Ukrainy kwota 97.000,- zł 

- zwiększyć dochody na świadczenia wychowawcze kwota 27.700,- zł, 

Ogółem  zmiana dochodów 176.609,- zł 

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach 

- Oświata i wychowanie: 

1. Szkoła Podstawowa w Walimiu – zwiększyć wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne, składki 
na fundusz pracy, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych i wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli kwota 60.000,- zł. 

2. Szkoła Podstawowa w Jugowicach – zwiększyć wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne, 
składki na fundusz pracy, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych i wynagrodzenie 
osobowe nauczycieli kwota 19.000,- zł. 

3. GZOS – dowożenie uczniów do szkół- zwiększyć wydatki na wynagrodzenie osobowe, składki na 
ubezpieczenie społeczne, składki na fundusz pracy, wynagrodzenia bezosobowe i zakup materiałów 
i wyposażenia kwota 18.000,- zł. 

- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

1. pozostała działalność- zwiększyć  wydatki na  świadczenia społeczne, wynagrodzenia osobowe, 
składki na ubezpieczenia społeczne i  zakup usług pozostałych  kwota 39.780,- zł. 

- Rodzina: 

1. Świadczenia wychowawcze- zwiększyć wydatki na świadczenia wychowawcze, wynagrodzenia 
osobowe i składki na ubezpieczenia społeczne kwota 27.700,- zł. 

2. Pozostała działalność – zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne, wynagrodzenia osobowe, 
składki na ubezpieczenia społeczne i zakup usług pozostałych  kwota 12.129,- zł. 

Ogółem zmiana  wydatków kwota 176.609,-zł. 

sporządził  M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB23779D-0830-437E-BDB2-E044199B68F6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



